ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2021 № 5/9
Пгт Пижанка

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 7, 9 Порядка
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового
члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановления
Избирательной комиссии Кировской области от 10.01.2013№ 71/428 «О
структуре резерва составов участковых избирательных комиссий на
территории Кировской области», территориальная избирательная комиссия
Пижанского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зачислить в резерв состава участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 856 лиц согласно прилагаемому списку.

2.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Кировской области для размещения на официальном сайте комиссии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                             О.А. Наймушина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                               Е.Ю. Протасова

                                                                                                                                                                                   Приложение
К постановлению территориальной
избирательной комиссии
Пижанского района № 5/9 от
10.05.2021

Список лиц, зачисленных в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 856

Пижанского района Кировской области

№

п/п

Фамилии, Имя, Отчество Кем предложен Очерёдность назначения,
указанная политической

партией

1 Старикова Валентина Николаевна Собрание избирателей по месту
жительства

2 Царегородцева Алевтина Аполлоновна Пижанское районное местное
отделение ВПП «Единая Россия»